
tekst jednolity
UCHWAŁA NR 355/4248/02 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO
w Rzeszowie

z dnia 24 października 2002 r.

zmieniona Uchwałą:
- Nr 55/928/03 z 5 sierpnia 2003 r.,

w sprawie określenia wysokości nagród za wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 
międzynarodowym  lub  krajowym  oraz  określenia  szczegółowych  zasad  i  trybu  ich 
przyznawania.

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. O kulturze fizycznej (Dz. U. Z 2001 r. Nr 
81, poz. 889 z późn. Zm.) oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. O samorządzie 
województwa(Dz. U. Z 2001 r. Nr. 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami),

Zarząd Województwa Podkarpackiego
uchwala, co  następuje:

§ 1
1. Zawodnikom i trenerom, którzy są członkami klubów sportowych, działających na terenie 

województwa podkarpackiego, mogą być przyznawane nagrody pieniężne.
2.  Nagrody,  o których mowa w ust.  1, przyznaje  się za osiągnięcie  wysokich wyników 

sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym, a ich wysokość nie 
może  przekraczać  równowartości  dwukrotnego  przeciętnego  wynagrodzenia 
w gospodarce narodowej za poprzedni rok.

3. Nagrody,  o  których  mowa  w  ust.  2  przyznawane  są  z  Budżetu  Województwa 
Podkarpackiego z działu 926 – Kultura fizyczna i sport rozdz. 92605 – zadania w zakresie 
kultury  fizycznej  i  sportu  w  §  3020  –  nagrody i  wydatki  osobowe nie  zaliczane  do 
wynagrodzeń.

§ 2
Szczegółowe zasady,  tryb  przyznawania  nagród i  wysokość  nagród,  o  których  mowa w §  1 
zawiera  Załącznik  Nr  1,  wzór  wniosku  o  przyznanie  nagrody  stanowi  Załącznik  Nr  2  do 
Uchwały.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
Do Uchwały Nr 355/4248/02

Zarządu Województwa Podkarpackiego
w Rzeszowie

Z dnia 24 października 2002 r.

Zasady  i  tryb  przyznawania  nagród  Marszałka  Województwa  Podkarpackiego  dla 
zawodników,  którzy  osiągnęli  wysokie  wyniki  sportowe  we  współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym i ich trenerów.

1. Nagrody  dla  zawodników,  którzy  osiągnęli  wysokie  wyniki  sportowe  we 
współzawodnictwie  międzynarodowym  lub  krajowym  i  ich  trenerów  przyznawane  są 
w ciągu całego roku kalendarzowego.

2. Nagrody przyznawane są na wniosek stowarzyszenia kultury fizycznej lub z inicjatywy 
Zarządu Województwa Podkarpackiego.

3. Wniosek o przyznanie nagrody powinien zawierać: dokładne oznaczenie wnioskodawcy, 
imię i nazwisko zawodnika (lub zawodników), trenera (lub trenerów), nazwę dyscypliny 
sportowej, datę imprezy i jej nazwę, zdobyte miejsce i rodzaj współzawodnictwa.

4. Fakt przyznania nagród podaje się do publicznej wiadomości za pośrednictwem mediów.

5. Przez trenera (trenerów) w zakresie określonym w niniejszych Zasadach należy rozumieć 
trenerów,  instruktorów,  pracowników  jednostek  dydaktycznych  i  naukowych, 
zatrudnionych  w  dziedzinie  kultury  fizycznej  oraz  ogół  innych  osób,  których 
bezpośrednia  działalność  szkoleniowa  służy  osiąganiu  przez  zawodników  wysokich 
wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym.


	tekst jednolity
	UCHWAŁA NR 355/4248/02 
	Załącznik Nr 1


